

HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS

Tvedvej 170
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2019

Jimmy Hermansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVE & PARKCENTER SVENDBORG ApS
Tvedvej 170
5700 Svendborg

CVR-nr: 34608024
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af service og reparation af havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/10- 2018 - 30/9-2019 viser et resultat på kr. 98.388 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.101.278	1.056.019
Personaleomkostninger	1	-928.002	-1.002.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.169	-14.534
Resultat af ordinær primær drift		145.107	38.789
Andre finansielle indtægter		400	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.484	-12.239
Andre finansielle omkostninger		-3.426	-7.602
Ordinært resultat før skat		128.597	18.948
Skat af årets resultat		-30.209	-6.755
Årets resultat		98.388	12.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.388	12.193
I alt		98.388	12.193

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.379	19.997
Materielle anlægsaktiver i alt		12.379	19.997
Anlægsaktiver i alt		12.379	19.997
Fremstillede varer og handelsvarer		3.163.119	3.328.843
Varebeholdninger i alt		3.163.119	3.328.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.160	317.378
Igangværende arbejder for fremmed regning		272.570	77.436
Tilgodehavende skat		8.244	0
Andre tilgodehavender		90.680	105.918
Periodeafgrænsningsposter		5.245	6.376
Tilgodehavender i alt		555.899	507.108
Likvide beholdninger		86.254	43.506
Omsætningsaktiver i alt		3.805.272	3.879.457
Aktiver i alt		3.817.651	3.899.454

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.926.218	2.827.830
Egenkapital i alt		3.006.218	2.907.830
Hensættelse til udskudt skat		5.434	5.981
Hensatte forpligtelser i alt		5.434	5.981
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	240.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.619	141.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		468.740	510.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.640	78.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.999	985.643
Gældsforpligtelser i alt		805.999	985.643
Passiver i alt		3.817.651	3.899.454

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	870773	930818
Pensionsbidrag	0	3220
Andre omkostninger til social sikring	57229	68658
	<u>928002</u>	<u>1002696</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HPCS Ejendomme ApS og Jimmy Hermannsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2